

COMMUNE DE WEMMEL Conseil communal jeudi 19 mai 2022

Décisions

Application des articles 285 et 287 du décret sur l'administration locale

La séance du Conseil communal est déclarée ouverte par le président à 20u00.

SEANCE PUBLIQUE

- 1. Procès-verbal du Conseil communal du 28/04/2022. Le Conseil communal approuve le procèsverbal de la séance du 28/04/2022.
- 2. Règlement de rétribution pour la collecte des déchets ménagers 2022-2025. Le Conseil communal approuve l'ajustement du règlement de rétribution pour la collecte des déchets ménagers pour la période 2022-2025.
- 3. Modification de l'ordonnance de police concernant la collecte des déchets ménagers. Le Conseil communal approuve les modifications proposées au règlement pour la collecte des déchets d'amiante à domicile et la collecte des déchets résiduels au parc de recyclage.
- 4. Modification supplémentaire du code de la route: changement de circulation avenue Ambiorix. Le Conseil communal approuve favorablement la modification supplémentaire du code de la route concernant le changement de circulation avenue Ambiorix.
- 5. Plan d'actions stratégique de Wemmel amie des enfants et des jeunes. Le Conseil communal approuve le plan d'actions stratégique de Wemmel amie des enfants et des jeunes.
- 6. TMVW ov: assemblée générale annuelle du 17/06/2022: approbation de l'agenda et désignation d'un représentant. Le Conseil communal approuve l'ordre du jour de l'Assemblée générale annuelle du 17/06/2022 de TMVW ov.
- 7. Intradura: Assemblée générale statutaire ordinaire du 22/06/2022 approbation de l'ordre du jour et désignation d'un représentant. Le Conseil communal approuve l'ordre du jour de l'Assemblée générale statutaire ordinaire du 22/06/2022 d'Intradura.
- 8. Questions orales. En application des articles 32 et 278 du décret sur l'administration locale, le rapport de séance est disponible sous la forme d'un enregistrement audio sur le site Internet www.wemmel.be. Les questions orales commencent à 01:42:44.

Cette liste comportant une description succincte des décisions est disponible pour consultation auprès du Service Affaires Internes, à la maison communale, avenue Dr. H. Follet 28 à 1780 Wemmel, pendant les heures d'ouverture.



Wemmel, 30-5-2022,

Par ordonnance: Le Directeur général Audrey MONSIEUR

Le Président Veerle HAEMERS